
МУ "Центр физкультуры и спорта" г. Балабаново

Тренировочный старт по спортивному ориентированию - спортивный лабиринт

7 декабря 2025 г., г. Балабаново, городской стадион

КВАЛИФИКАЦИЯ

Дистанция 1 - 8 КП

Пп Фамилия Имя Команда Г.р. Номер Рез-т Место

1 Толстопятов Вадим Обнинск 1982 116 0:00:44 1

2 Разумная Светлана Обнинск 1988 113 0:00:50 2

3 Кузьмин Евгений Балабаново, 2006 108 0:00:52 3

4 Мудрецкий Иван Балабаново, 2012 112 0:00:59 4

5 Мильчев Глеб Балабаново, 2013 111 0:00:59 5

6 Левашов Дмитрий Балабаново, 2007 110 0:01:00 6

7 Сафарова Анастасия Балабаново, 1982 114 0:01:01 7

8 Полькин Артём Обнинск 2015 124 0:01:01 8

9 Полькин Артур Обнинск 2015 125 0:01:11 9

10 Дробатухина Полина Балабаново, 2008 103 0:01:11 10

11 Яцков Роман Балабаново, 2015 123 0:01:20 11

12 Кульчицкая Вера Обнинск, ли 2015 109 0:01:21 12

13 Толстопятова Мила Обнинск 2018 118 0:03:21 13

14 Краснова Мария Балабаново, 2016 106 Снят Снят

15 Шишкин Фёдор Боровский р 2015 119 Снят Снят

16 Бесчастнова Кира Балабаново, 2015 101 Снят Снят

17 Толстопятов Семён Обнинск 2014 117 Снят Снят

Дистанция 2 - 9 КП

Пп Фамилия Имя Команда Г.р. Номер Рез-т Место

1 Толстопятов Вадим Обнинск 1982 216 0:00:45 1

2 Разумная Светлана Обнинск 1988 213 0:00:51 2

3 Сафарова Анастасия Балабаново, 1982 214 0:00:59 3

4 Кузьмин Евгений Балабаново, 2006 208 0:01:00 4

5 Дробатухина Полина Балабаново, 2008 203 0:01:04 5

6 Толстопятов Семён Обнинск 2014 217 0:01:08 6

7 Левашов Дмитрий Балабаново, 2007 210 0:01:12 7

8 Мудрецкий Иван Балабаново, 2012 212 0:01:14 8

9 Мильчев Глеб Балабаново, 2013 211 0:01:21 9

10 Кульчицкая Вера Обнинск, ли 2015 209 0:01:28 10

11 Толстопятова Мила Обнинск 2018 218 0:01:56 11

12 Полькин Артур Обнинск 2015 225 0:03:20 12

13 Яцков Роман Балабаново, 2015 223 0:04:32 13

14 Бесчастнова Кира Балабаново, 2015 201 Снят Снят

15 Краснова Мария Балабаново, 2016 206 Снят Снят

16 Шишкин Фёдор Боровский р 2015 219 Снят Снят

17 Полькин Артём Обнинск 2015 224 Снят Снят

Дистанция 3 - 10 КП

Пп Фамилия Имя Команда Г.р. Номер Рез-т Место

1 Толстопятов Вадим Обнинск 1982 316 0:01:06 1

2 Разумная Светлана Обнинск 1988 313 0:01:13 2

3 Кузьмин Евгений Балабаново, 2006 308 0:01:17 3

4 Левашов Дмитрий Балабаново, 2007 310 0:01:20 4



5 Мудрецкий Иван Балабаново, 2012 312 0:01:25 5

6 Кульчицкая Вера Обнинск, ли 2015 309 0:01:30 6

7 Мильчев Глеб Балабаново, 2013 311 0:01:39 7

8 Яцков Роман Балабаново, 2015 323 0:01:40 8

9 Сафарова Анастасия Балабаново, 1982 314 0:02:00 9

10 Толстопятова Мила Обнинск 2018 318 Снят Снят

11 Бесчастнова Кира Балабаново, 2015 301 Снят Снят

12 Толстопятов Семён Обнинск 2014 317 Снят Снят

13 Полькин Артур Обнинск 2015 325 Снят Снят

14 Полькин Артём Обнинск 2015 324 Снят Снят

15 Краснова Мария Балабаново, 2016 306 Снят Снят

16 Шишкин Фёдор Боровский р 2015 319 Снят Снят

Дистанция 4 - 11 КП

Пп Фамилия Имя Команда Г.р. Номер Рез-т Место

1 Толстопятов Вадим Обнинск 1982 416 0:01:07 1

2 Левашов Дмитрий Балабаново, 2007 410 0:01:09 2

3 Разумная Светлана Обнинск 1988 413 0:01:15 3

4 Мильчев Глеб Балабаново, 2013 411 0:01:17 4

5 Мудрецкий Иван Балабаново, 2012 412 0:01:18 5

6 Кузьмин Евгений Балабаново, 2006 408 0:01:19 6

7 Сафарова Анастасия Балабаново, 1982 414 0:01:22 7

8 Кульчицкая Вера Обнинск, ли 2015 409 0:01:30 8

9 Толстопятов Семён Обнинск 2014 417 0:01:33 9

10 Яцков Роман Балабаново, 2015 423 0:01:46 10

11 Бесчастнова Кира Балабаново, 2015 401 0:02:27 11

12 Краснова Мария Балабаново, 2016 406 Снят Снят

13 Шишкин Фёдор Боровский р 2015 419 Снят Снят

14 Полькин Артур Обнинск 2015 425 Снят Снят

15 Полькин Артём Обнинск 2015 424 Снят Снят

16 Толстопятова Мила Обнинск 2018 418 Снят Снят

Дистанция 5 - 12 КП

Пп Фамилия Имя Команда Г.р. Номер Рез-т Место

1 Толстопятов Вадим Обнинск 1982 516 0:01:03 1

2 Разумная Светлана Обнинск 1988 513 0:01:12 2

3 Кузьмин Евгений Балабаново, 2006 508 0:01:13 3

4 Левашов Дмитрий Балабаново, 2007 510 0:01:14 4

5 Полькин Артём Обнинск 2015 524 0:01:21 5

6 Мудрецкий Иван Балабаново, 2012 512 0:01:29 6

7 Кульчицкая Вера Обнинск, ли 2015 509 0:01:31 7

8 Толстопятов Семён Обнинск 2014 517 0:01:34 8

9 Мильчев Глеб Балабаново, 2013 511 0:01:36 9

10 Полькин Артур Обнинск 2015 525 0:01:47 10

11 Яцков Роман Балабаново, 2015 523 0:01:54 11

12 Сафарова Анастасия Балабаново, 1982 514 0:01:56 12

13 Шишкин Фёдор Боровский р 2015 519 0:02:11 13

14 Бесчастнова Кира Балабаново, 2015 501 0:02:21 14

15 Толстопятова Мила Обнинск 2018 518 Снят Снят

16 Краснова Мария Балабаново, 2016 506 Снят Снят



МУ "Центр физкультуры и спорта" г. Балабаново

Тренировочный старт по спортивному ориентированию - спортивный лабиринт

7 декабря 2025 г., г. Балабаново, городской стадион

ФИНАЛЬНАЯ ЧАСТЬ

Пп Фамилия Имя Команда Г.р. Номер Д1 Д2 Д3 Д4 Д5 Сумма П/ф Финал Место

1 Толстопятов Вадим Обнинск 1982 116 0:00:44 0:00:45 0:01:06 0:01:07 0:01:03 0:04:45 1 1 1

3 Кузьмин Евгений Балабаново, 2006 108 0:00:52 0:01:00 0:01:17 0:01:19 0:01:13 0:05:41 1 2 2

4 Левашов Дмитрий Балабаново, 2007 110 0:01:00 0:01:12 0:01:20 0:01:09 0:01:14 0:05:55 2 1 3

2 Разумная Светлана Обнинск 1988 113 0:00:50 0:00:51 0:01:13 0:01:15 0:01:12 0:05:21 2 2 4

5 Мудрецкий Иван Балабаново, 2012 112 0:00:59 0:01:14 0:01:25 0:01:18 0:01:29 0:06:25 - - 5

6 Мильчев Глеб Балабаново, 2013 111 0:00:59 0:01:21 0:01:39 0:01:17 0:01:36 0:06:52 - - 6

7 Сафарова Анастасия Балабаново, 1982 114 0:01:01 0:00:59 0:02:00 0:01:22 0:01:56 0:07:18 - - 7

8 Кульчицкая Вера Обнинск, ли 2015 109 0:01:21 0:01:28 0:01:30 0:01:30 0:01:31 0:07:20 - - 8

9 Яцков Роман Балабаново, 2015 123 0:01:20 0:04:32 0:01:40 0:01:46 0:01:54 0:11:12 - - 9

10 Толстопятов Семён Обнинск 2014 117 снят 0:01:08 снят 0:01:33 0:01:34 0:04:15 - - 10

11 Полькин Артур Обнинск 2015 125 0:01:11 0:03:20 снят снят 0:01:47 0:06:18 - - 11

12 Дробатухина Полина Балабаново, 2008 103 0:01:11 0:01:04 не ст. не ст. не ст. 0:02:15 - - 12

13 Полькин Артём Обнинск 2015 124 0:01:01 снят снят снят 0:01:21 0:02:22 - - 13

14 Бесчастнова Кира Балабаново, 2015 101 снят снят снят 0:02:27 0:02:21 0:04:48 - - 14

15 Толстопятова Мила Обнинск 2018 118 0:03:21 0:01:56 снят снят снят 0:05:17 - - 15

16 Шишкин Фёдор Боровский р 2015 119 снят снят снят снят 0:02:11 0:02:11 - - 16

17 Краснова Мария Балабаново, 2016 106 снят снят снят снят снят 0:00:00 - - 17


